Rua João Emílio, 100 - Centro - Navegantes - SC

CEP: 88370-446
                                        "Doe órgãos! Doe sangue! Salve Vidas"

AVISO DE SUSPENSÃO

PREFEITURA DE NAVEGANTES – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2024 PMN

A prefeitura Municipal de Navegantes torna público a suspensão do Pregão Eletrônico

n° 58/2024 PMN – PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS

VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E

ESTRUTURAS (PALCO, TENDAS, SOM, ILUMINAÇÃO, GRUPO DE GERADOR,

PAINEL DE LEDS, ENTRE OUTROS) DEVIDAMENTE MONTADOS E

INSTALADOS PARA ATENDER OS EVENTOS PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO

DE NAVEGANTES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS

ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.  A suspensão ocorreu para

retificação do edital e a nova data da seção pública será informada através dos

mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.

Navegantes/SC, 02 de setembro de 2024.

Alexandre V. Coelho
Agente de Contratação / Pregoeiro

E

ss
e

do
cu

m
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
po

r
A

le
xa

nd
re

 V
ag

ne
r

C
oe

lh
o.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
.s

ilo
si

gn
.c

om
.b

r/
va

lid
at

e/
H

K
U

Q
V

-N
S

59
5-

JK
9W

U
-L

LC
LY

Assinado eletronicamente por:
Alexandre Vagner Coelho
CPF: ***.794.019-**
Data: 02/09/2024 10:02:05 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: HKUQV-NS595-JK9WU-LLCLY

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Alexandre Vagner Coelho (CPF ***.794.019-**) em 02/09/2024 10:02 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.55.107.182 Não disponível

Autenticação Navegantes

Aplicação externa

V/EjBD5r4ioju4OOgkY839OkZpVVqrTBK4kvkGPecYE=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.silosign.com.br/validate/HKUQV-NS595-JK9WU-LLCLY

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.silosign.com.br/validate

.